
 
 

UCHWAŁA NR LVII/398/23 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Laskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  h  w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 i ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  
o samorządzie  gminnym  (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 i ust. 9, art. 95 ust. 2, w zw. 
z art. 29 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, ze 
zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty w Krakowie 

Rada Miejska w Zatorze 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 roku przekształca się Szkołę Podstawową im. Henryka Sienkiewicza  
w Laskowej o strukturze klas I-VIII z oddziałem przedszkolnym  w Szkołę Podstawową im. Henryka 
Sienkiewicza w Laskowej o strukturze klas I-III z oddziałem przedszkolnym. 

2. Począwszy od 01 września 2023 roku uczniom klas IV-VIII z obwodu Szkoły Podstawowej im. Henryka 
Sienkiewicza w Laskowej zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej im. Adama 
Mickiewicza w Zatorze w ramach Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Mikołaja Kopernika w Zatorze. 

3. Uczniom z klas IV-VIII przekształconej szkoły zapewnia się bezpłatny transport i opiekę podczas 
dowozu do Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Zatorze. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 31 sierpnia 2023 roku. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3248


	Uchwała

		2023-05-04T10:57:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




